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PCI Days 2019

Obowiązkiem każdego producenta jest udowodnić
i potwierdzić, że wytwarza produkt bezpieczny dla
zdrowia konsumenta. Producent musi posiadać
odpowiednie informacje dotyczące jakości materiałów
wyjściowych oraz produktu końcowego, a także wykazać,
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że produkcja oparta jest o zasady Dobrej Praktyki
Wytwarzania (GMP), że zastosowano niezbędne kryteria kontroli mikrobiologicznej
i zapewniono produkt o wysokiej czystości mikrobiologicznej.

W trakcie zbliżających się Targów PCI Days 2019 swoją ofertę z sektora laboratoryjnego
zaprezentują producenci i dystrybutorzy między innymi wyposażenia laboratoriów, aparatury
analitycznej oraz sprzętu kontrolno-pomiarowego.

Targi PCI Days 2019 nie skupiają się wyłącznie na laboratoriach. W gronie wystawców nie zabraknie
firm, które mają w swojej ofercie surowce, opakowania, maszyny do produkcji, urządzenia
etykietujące i znakujące, usługi produkcji marki własnej, usługi logistyczne oraz IT.

PCI Days 2019 to pierwsze międzynarodowe targi B2B na polskim rynku, dedykowane dostawcom
i firmom działającym w sektorach farmaceutycznym oraz kosmetycznym. Zakres tematyczny Targów
PCI Days obejmuje najważniejsze sektory w przemysłach kosmetycznym i farmaceutycznym - od
surowców, poprzez produkcję, kończąc na opakowaniu i magazynowaniu. PCI Days to źródło
potrzebnej, inspirującej i merytorycznej wiedzy oraz obszar integracji. Z uwagi na ogrom
różnorodnych i ważnych tematów jakie zostaną poruszone na targach, stworzono dwie specjalne
strefy - „Kosmetyczną Strefę Inspiracji” i „Farmaceutyczną Strefę Inspiracji”, prowadzone przez
specjalistów z obu branż.
Targi PCI Days rozpoczynają się 15 maja 2019 roku, a uczestnictwo w nich jest całkowicie bezpłatne,
wystarczy zarejestrować się na naszej stronie (pcidays.pl). Impreza odbywa się w Warszawie w hali
Expo XXI. Wydawnictwo Farmacom, które jest organizatorem, gwarantuje utrzymanie najwyższej
jakości i prestiżu spotkania.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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